• . .

PODER LEGISLATIVO *
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 50 - 2023
AUTOR: Ver. Mariano Teixeira - PP

"Concede moção de aplausos
a Associação Caçapavana de
Futsal - ACF".

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as):

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação regimental, concede moção de aplausos
a Associação Caçapavana de Futsal - ACF.

A Associação Caçapavana de Futsal (ACF) pela belíssima
participação no campeonato estadual de futsal, série C, a participação da
equipe foi motivo de orgulho para toda a comunidade, principalmente nos
jogos realizados no ginásio Melão.

Quero parabenizar toda a diretoria desta instituição e
também os atletas, que representaram a garra e a coragem do povo
Caçapavano. Esperamos que 2024 seja ainda melhor, com a participação
da comunidade, do poder público e o envolvimento total da nossa
sociedade. Vida longa à ACF.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
25 de setembro de 2023

13.1L7j2ca3
Âmark MuNcipal de Vereadores

ASSESSORIA DE PLENÁRIO
PROTOCOLO

DATA _25, O i23
Horário: jL tt32 mm
Entrega: (,)) mios

)cwreio

Ver. Man o Teixeira
Bancada Progressista

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Site: cacapavadosu[rs.Ieg br/ Email: mariano.mteixeira@hotmail.com  Fone: (55) 3281-2044